
1 / 2

VBET Ліга
2021/22 13-й тур, Матч №102

Понеділок, 01.11.2021, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 11°C. Глядачі: 1456

«Дніпро-1» Дніпро

4 : 0

«Минай» Минай

12 Кожокару Валентин-Олександр
11 Кравченко Микита
5 Нельсон
39 Сваток Олександр (К)
4 Дубінчак Владислав
6 Батагов Арсеній
76 Піхальонок Олександр
9 Гуцуляк Олексій
30 Джурасек Невен
29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем

Запасні
44 Паст Євген
15 Логінов Сергій
24 Лучкевич Валерій
25 Чуже Маріо
20 Ді Франко
3 Адамюк Володимир
99 Білл
8 Когут Ігор
31 Русин Назарій

Тренер
Йовічевіч Ігор

1 Кучер Данило
2 Векляк Богдан
44 Матіч Міслав
17 Книш Данило
77 Вишневський Олег
89 Синьогуб Олег
23 Месхі Михайло
33 Гончар Ігор
7 Кулієв Ельдар
6 Петрусенко Олександр (К)
9 Білоног Дмитро

Запасні
94 Пеньков Герман
8 Хахльов Олексій
19 Семенко Андрій
52 Коваленко Богдан
99 Кобак Едвард
90 Байдал Антон
47 Мякушко Сергій
3 Баґайоко Сіака
11 Селезньов Євген

Тренер
Леонов Ігор

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Цимбал Сергій
Делегат:
Кручер Олексій
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VBET Ліга, 2021/22, 13-й тур, Матч №102
Понеділок, 01.11.2021, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 11°C. Глядачі: 1456

«Дніпро-1» Дніпро 4 : 0 «Минай» Минай
9 Гуцуляк Олексій 9'

7 Довбик Артем 14'

20' 1 Кучер Данило
94 Пеньков Герман

22' 33 Гончар Ігор

76 Піхальонок Олександр 30'

41' 77 Вишневський Олег
11 Селезньов Євген

41' 23 Месхі Михайло
8 Хахльов Олексій

6 Батагов Арсеній 46'

53' 7 Кулієв Ельдар

6 Батагов Арсеній
20 Ді Франко 64'

9 Гуцуляк Олексій
25 Чуже Маріо 64'

29 Назаренко Олександр
99 Білл 64'

67' 17 Книш Данило
47 Мякушко Сергій

67' 7 Кулієв Ельдар
90 Байдал Антон

72' 44 Матіч Міслав
30 Джурасек Невен

8 Когут Ігор 75'

7 Довбик Артем
31 Русин Назарій 84'

86' 11 Селезньов Євген

31 Русин Назарій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


